Indicação nº 001/2018

Colocação de lâmpada no Bairro Pitangueiras

do Meio

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, no sentido da colocação

de uma lâmpada nas imediações do Sítio Papai Mathias, no Bairro Pitangueiras

do Meio

JUSTIFICATIVA: Tendo em vista que havia um poste com

iluminação no local e o mesmo foi avariado devido as costumeiras chuvas no

mês de janeiro.

Tendo em vista que o referido poste já está reparado apenas

faltando a colocação da lâmpada, conto com a compreensão para a realização

de tal pedido e desde já agradeço.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de fevereiro de 2018

JOÃO BAPTISTA LEANDRO
Vereador